
- 1 -

平成２８年９月１６日
保護者の皆様へ

那 覇 市 立 仲 井 真 小 学 校
校 長 伊 志 嶺 安 正

（公印省略）

（重要）運動会についてのお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。
日頃より、本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。
なかいまっ子たちは、９月１８日（日）運動会の本番に向けて、「仲間を信じ、笑顔で

勝利をつかみとれ」のテーマのもと、練習に励んでいます。運動会当日は、保護者の皆
様、応援にいらして下さる皆様に、子ども達の成長した姿をお見せすることができ、思
い出に残る運動会になることと期待しています。
現在、運動会実施の準備を進めておりますが、台風１６号の影響により、雨天延期に

なる場合もあります。実施または延期になった場合の日程については、下記をご覧くだ
さい。また、連絡事項もよくお読みいただき、安全・無事故の運動会が実施できますよ
う、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 運動会に伴う日程

運動会実施日 平成２８年９月１８日（日） ９時開始～１５時終了予定
（延期になった場合も時間は同じ）

１８日 １９日 ２０日 ２４日 ２５日 ２６日
（日） （月） （火） ・・・・ （土） （日） （月）

１８日（日） 運動会 公休日 振替 ・・・・ 休業日 休業日 通常
実施の場合 敬老の日 休業日 授業

１８日（日） 休業日 公休日 ４校時 ・・・・ 運動会 再度延期 振替
雨天延期の 敬老の日 授業 になった 休業日
場合 ※給食 場合の

なし 予備日
下校時刻
１２：３０

※当初の振替休業日であるため（給食センター 食材等の準備ができないため）

２ 連絡事項
①１８日（日）が雨天延期になった場合、運動会は２４日（土）に延期とし、２０日（火）
は４校時授業を行い下校します。（給食はありません）

②２４日（土）が雨天再延期になった場合、翌２５日（日）に運動会を実施します。
③２４日（土）または２５日（日）に運動会を実施した場合、２６日（月）は振替休業
日になります。

④天候の影響で、運動会の開始時間が遅れる場合もあります。予めご了承ください。
⑤実施・延期のお知らせは当日の朝６：３０までに、じんじんメール、本校ホームペー
ジで行います。電話での問い合わせはご遠慮願います。天候の状況により、早めの
判断でお知らせします。

⑥運動会前日場所取りの詳細については、先日文書でお知らせした通りですが、天候の
状況により実施方法が変更になる場合は、当日１６：００までにじんじんメールでお
知らせします。

⑦運動会当日、一時雨天になることが予想されますので、着替え・タオルの準備をして
登校させてください。

⑧じんじんメール登録がまだの方は、この機会にぜひ登録をお願いいたします。登録方
法については、本校 HPのホーム画面上段のに掲載されています。


